
Zpráva o činnosti Rady MČ pro 10. zasedání ZMČ

předkládá starosta MČ Praha 19

Vážení občané, předkládám Vám Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19 za období od 9. zasedání Zastupitelstva MČ

Praha 19. Rada se v tomto období sešla na 1 řádném a 11 mimořádných zasedání a projednala 94 nových usnesení.

Dále pak projednávala řadu starších usnesení, z nichž některá byla již splněna a tím i ukončena, některá usnesení

byla projednávána opakovaně a některá jsou stále vřešení. Předkládám Vám výtah z těchto usnesení, která

pokládám za důležité a reprezentativní.

62. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 12.6.2024

Na tomto zasedání rada projednala 2 nová usnesení.

Usnesení č. 505/24/0MIBNH - Pronájem prostor sloužících podnikání pro provádění malých chirurgických zákroků bez potřeby

celkové anestezie ve 2. NP v Poliklinice Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 - Kbely

Důvodová zpráva:

Na základě usnesení Rady ze dne 16.5.2024 byl dne 22.5.2024 vyvěšen záměr pronájmu prostor sloužících podnikání ve 2. NP

Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely, o celkové výměře 73,66 mzspolečnosti VIDIA-DIAGNOSTIKA, spol. s r.o., IČ

41194811, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9 — Libeň, za účelem zřízení odběrového pracoviště včetně tzv. POCT (point of

care testing) diagnostiky. Záměr byl svěšen dne 7.6.2024.

Příloha č. 1 - záměr

usnesení: Rada

souhlasí s uzavřením smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání ve 2. NP Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 —

Kbely, o celkové výměře 73,66 m2 se společností VIDIA-DIAGNOSTIKA, spol. s r.o., IČ 41194811, Českomoravská 2510/19, 190 00,

Praha 9 — Libeň, za účelem zřízení odběrového pracoviště včetně tzv. POCT (point of care testing) diagnostiky, výše nájemného

200 Kč/lmZ/měsíc a od 1.1.2025 bude výše nájemného 298 Kč/1 m2/měsíc, nájemce bude hradit nejen veškeré náklady na služby

spojené s užíváním předmětu nájmu, ale bude hradit i 1/11 všech nákladů spojených se službami vztahujícími se ke společným

prostorám a 1/12 nákladů spojených s mytím oken předmětné budovy. Nájem bude na dobu neurčitou s každoroční valorizací (od

1.1.2026) tohoto nájemného o výši odpovídající míře inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášené ČSÚ s tím,že nájemce nebude

platit nájemné do doby otevření ordinace pro pacienty, maximálně však po dobu 2 měsíců od uzavření nájemní smlouvy,

pověřuje starostu podpisem právně prověřené nájemní smlouvy.

Usnesení č. 643/24/OMIBNH - Pronájem prostor sloužících podnikání pro poskytování zdravotních služeb - zubního Iékařstvív

1. NP v Poliklinice Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 - Kbely — budoucí nájemce Crystaldent s.r.o., IČ 04101855, se sídlem

Martinická 988/5, 197 00, Praha 9 - Kbely

Důvodová zpráva:

Na základě usnesení Rady ze dne 24.5.2024 byl vyvěšen dne 24.5.2024 záměr pronájmu prostor sloužících podnikání v levé části

křídla 1. NP Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely, o celkové výměře 91,49 m2 společnosti Crystaldent s.r.o., IČ

04101855, se sídlem Martinická 988/5, 197 00, Praha 9 — Kbely pro poskytování zdravotních služeb — zubního lékařství. Záměr byl

svěšen dne 10.6.2024.

Příloha č. 2 - záměr

usnesení: Rada

souhlasís uzavřením smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikánív levé části křídla 1. NP Polikliniky Kbely, Železnobrodská

764, Praha 9 — Kbely, o celkové výměře 91,49 m2 se společností Crystaldent s.r.o., IČ 04101855, se sídlem Martinická 988/5, 197

00, Praha 9 — Kbely pro poskytování zdravotních služeb — zubního lékařství, výše nájemného 200 Kč/1 mz/ měsíc a od 1.1.2025

bude výše nájemného 298 Kč/ 1 mZ/měsíc, nájemce bude hradit nejen veškeré náklady na služby spojené s užíváním předmětu

nájmu, ale bude hradit i 1/11 všech nákladů spojených se službami vztahujícími se ke společným prostorám a 1/12 nákladů

spojených s mytím oken předmětné budovy. Nájem bude na dobu určitou 10 let s každoroční valorizací (od 1.1.2026) tohoto

nájemného o výši odpovídající míře inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášené ČSÚ s tím,že nájemce nebude platit nájemné do

doby otevření ordinace pro pacienty, maximálně však po dobu 2 měsíců od uzavření nájemní smlouvy, nájemce si bude moci

odečíst z nájemného investice vložené do předmětu nájmu, a to investice vztahující se k vybudování slaboproudu, silnoproudu,

stlačeného vzduchu a tzv. mokrého sání, a to dle projektové dokumentace ATELIER SLAVÍČEK ARCHITEKT s.r.o., IČ 28235053, se

sídlem Praha 4, Štichova 645/34 do maximální výše 1,050.548 Kč,

pověřuje starostu podpisem právně prověřené nájemní smlouvy.

63. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 18.6.2024

Na tomto zasedání rada projednala 11 nových usnesení.

Usnesení č. 703/24/OMIBNH - Objednávka na výměnu bytových vodoměrů v bytových domech ve správě MČ Praha 19

Důvodová zpráva:

Dne 2.1.2024 byla mezi Městskou částí Praha 19 a společností ista Česká republika s.r.o., IČ 61056758, se sídlem Jeremiášova 947,

155 00, Praha 5 — Stodůlky uzavřena Smlouva o portálových službách, jejímž předmětem je poskytování služeb za účelem měření,



odečtů spotřeby tepla a teplé a studené vody a pravidelné informování o spotřebě tepla na vytápění centralizované poskytování

teplé vody v objektech Městské části Praha 19. Dle nařízení vlády ČR je nutné vyměnit stávající bytové vodoměry za nové, které

budou již dálkově odečítatelné. ista Česká republika s.r.o využívá na odečty tepla sběrnice dat, které jsou již nainstalování

v bytových domech. Dne 12.6.2024 byly společností ista Česká republika s.r.o. doručeny cenové nabídky na výměny bytových

vodoměrů, které je nutné vyměnit. Cenové nabídky byly doručeny zvlášť pro konkrétní bytové domy, OMIBNH navrhuje vytvořit

jednotnou objednávku pro všechny bytové domy s tím,že realizace a fakturace bude probíhat po jednotlivých bytových domech.

Celková cena doručených nabídek je 850.991,92 Kč bez DPH tj. 953.110,95 Kč vč. DPH. Cenové nabídky byly dne 13.6.2024

otevřeny komisí pro otevírání obálek.

Vodoměry budou nájemníkům bytů dány do evidence jako zařizovací předměty a budou je MČ Praha 19 splácet po dobu 5 let.

Příloha č. 2 — cenové nabídky, zápis z komise otevírání obálek

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace a

souhlasí svyhotovením objednávky na výměnu bytových vodoměrů dle nabídky se společností ista Česká republika s.r.o., IČ

61056758, se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 — Stodůlky za celkovou cenu 850.991,92 Kč bez DPH tj. 953.110,95 Kč vč.

DPH s tím,že zakázka bude realizována do konce roku 2024 a realizace a fakturace bude probíhat pojed notlivých bytových domech

a

pověřuje OMIBH vyhotovením a podepsáním objednávky.

Usnesení č. 704/24/místostarostka - Stanovení úplaty za vzdělánív mateřských školách, školních družinách a školních klubech

od 1. 1. 2025

Od 1. ledna 2024 dochází v souvislosti s novelou § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb.,o předškolním, základním, středním, vyšším

odborným a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ke změnám pravidel při stanovení úplaty v mateřských

školách, školních družinách a školních klubech zřizovaných státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí. Na základě této novely bude

v těchto školách a školských zařízeních nově stanovovat výši úplaty zřizovatel.

V návaznosti na tuto změnu došlo novelou č. 423/2023 Sb. ke změně vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění

pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. Novela vyhlášek je účinná,

stejnějako novela školského zákona, od 1. 1. 2024 (s výjimkou některých ustanovení).

Nově je maximální výše měsíční úplaty vázána na výši aktuální minimální měsíční mzdy a dochází rovněž k rozšíření nároku na

osvobození nebo snížení úplaty pro rodiny pobírající přídavek na dítě. Podle nových pravidel bude zřizovatel stanovovat měsíční

výši úplaty podle upraveného znění vyhlášek až na školní rok 2024/25.

Pro školní rok 2024/25 stanoví zřizovatel výši úplaty nejpozději do 30.6.2024.

Středisek volného času se žádné změny netýkají, tzn. výši úplaty nadále stanovuje ředitel a neplatí možnost osvobození od úplaty

u rodin pobírajících přídavek na dítě.

0 U mateřských škol může být měsíční výše úplaty stanovena maximálně ve výši 8 % základní sazby minimální měsívní

mzdy.

. U zájmového vzděláváníve školních družinách a školních klubech může být měsíční výše úplaty stanovena maximálně

ve výši 4 % základní sazby minimální měsíční mzdy.

Maximální měsíční výše úplaty se odvíjí od výše minimální měsíční mzdy stanovené nařízením vlády č. 567/2006 Sb., upravujícím

minimální mzdu, která je platná v době stanovení měsíční výše úplaty.

Od 1.1.2024je stanovena výše minimální měsíční mzdy na 18 900 Kč a maximální možná měsíčnívýše úplaty bude činit:

- 1 512 Kč v mateřských školách,

- 756 Kč ve školních družinách a školních klubech.

Úplata bude nadále zasílána na účet školy, jako tomu bylo doposud.

. U mateřské školy pokud dojde v kalendářním měsíci k omezení nebo přerušení provozu na dobu kratší nebo rovnu 5

vyučovacím dnům, úplata se nesnižuje. Jestliže je však omezení nebo přerušení provozu po dobu delší než 5 vyučovacích

dnů, sníží se měsíční výše úplaty poměrně k omezení nebo přerušení provozu mateřské školy.

- u školní družiny i nadále platí, že se úplata poměrně snižuje, pokud je v kalendářním měsíci omezen nebo přerušen

provoz po dobu delší než 5 dnů;

- u školního klubu rovněž nadále platí, že se úplata poměrně snižuje k omezení nebo přerušení vzdělávání účastníka,

pokud je v kalendářním měsíci omezen nebo přerušen provoz po dobu delší než 5 dnů; úplata se nesnižuje, pokud je umožněno

nahradit vzděláváníjiným způsobem nebo vjiném termínu ve stejném školním roce.

O snížené měsíční výši úplaty nebude rozhodovat zřizovatel. Ředitel informuje vždy vhodným způsobem zákonné zástupce o výši

snížené úplaty.

Na základě výše uvedeného navrhuji stanovit výši úplaty na horní hranici maximální výše, a to :

0 1.350; Kč v mateřských školách,

. 600,- Kč ve školních družinách a školních klubech.

Příloha č. 3 — Porovnání školkovného

usnesení: Rada po projednání a na základě porovnání



schvaluje výši měsiční úplaty za vzdělánív mateřských školách ve výši1.350,- Kč a 600,- Kč ve školních družinách a školních klubech

a to s platností od 1. 9. 2024/25 a

ukládá úseku školství informovat naše školské organizace.

Usnesení č. 708/24/OT/ mistostar. Ing. Petráň - Aplikace pro automatizované skenovaní dokumentů - Skenovací linka

GORDIC

Oddělení informatiky informuje Radu:

Důvodová zpráva:

Oddělení informatiky bylo pověřeno tajemníkem úřadu k zajištění Nabídky dodávky aplikace pro automatizované skenovaní

dokumentů - Skenovací linka GORDIC.

Vzhledem k tomu, že sice zatím není zákonná povinnost používat elektronické schvalování faktur, ale jsme z velké Prahy poslední

městská část, která ho nepoužívá, poskytl nám MHMP pořízení licence a implementaci zdarma, na nás všakje, aby byl celý systém

funkční, pořídit nadstavbovou aplikaci pro automatizované skenování dokumentů — skenovací linka Gordic, která je nezbytná pro

elektronické schvalování faktur (EPK) v účetním programu GINIS. Tento zcela nový systém elektronického objednávání a

fakturování bude procházet cca 1/z ročním zkušebním obdobim, ostrá verze je naplánována od 1. 1. 2025.

 

Poptávkové řízení postrádá smysl, jelikož jediným oprávněným dodavatelem je firma GORDIC.

 

 

Obchodní firma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

POř- č- příjmení/sidIo/adresa/IČO

nabídky

GORDIC spol. s r.o.

Hvězdova 1734/2c „ -

1. 140 00 Praha 4-Nusle 96.000,- Kc 116.160,- Kc

|Č:47903783      
 

usnesení: Rada

bere na vědomí informace Oddělení informatiky,

schvaluje pořízeníApIikace pro automatizované skenovaní dokumentů — Skenovací linka GORDIC u společnosti GORDIC spol.s r.o.

v ceně 116.160,- Kč vč.DPH a

pověřuje starostu podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv.

Usneseníč. 709/24/OT/ mistostar. Ing. Petráň - MODUL HYBRIDNÍ POŠTA a DOPIS ONLINE

Oddělení informatiky informuje Radu:

Důvodová zpráva:

Oddělení informatiky bylo pověřeno tajemníkem úřadu pro Zajištění MODULU HYBRIDNÍ POŠTA a DOPIS ONLINE do Spisové

služby ICZ.

MODUL HYBRIDNÍ POŠTAje součástí služby PostServis od České pošty. Jedná se o komplexní řešení firemni korespondence pro

hromadné podavatele. Zákazník předává data ke zpracování v elektronické podobě, a PostServis je tiskne, obálkuje a

transformuje do fyzické podoby. Vyrobené zásilky jsou okamžitě předávány k doručení. Tento modul také umožňuje zpracování

vrácené korespondence.

DOPIS ONLINE je další služba České pošty. Umožňuje elektronické podání listovních zásilek z libovolného místa na světě. Kromě

toho nabízi rychlé doručení, možnost elektronického podpisu dokumentů, zpětnou a hromadnou úhradu zásilek a přehledný

seznam odeslaných zásilek.

Tento modul je nezbytný pro provoz nového programu ASDP pro zpracovávání dopravní přestupků.

Modul slouži referentům přestupkových řízení k hromadnému rozesílání dopisů a datových schránek elektronickou cestou.

Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2024 máme zákonnou povinnost tuto agendu vykonávat, je tento modul nezbytný k výkonu agendy.

Tento modul bude zpřístupněn též ve Spisové službě ostatním referentům vypravujících poštu.

Popis modulů, jejich implementace a využití, je popsáno v souboru 2_poptavka, nabídka ICZ.pdf

Výše uvedené požadavky byly odeslány níže uvedeným specializovaným firmám s žádostí o naceněni.

Na základě výše uvedeného pověřeni zahájilo odděleni informatiky poptávkové řízení viz níže.

Hlavni dodavatel ICZ má pouze 3 smluvní partnery.

 

 

 

Obchodní firma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

POř- č- příjmení/sidIo/adresa/IČO

nabídky

Com-Sys TRADE, spol. s r.o. - -

1. 510.000,00 Kc 617.100,00 Kc

Jagellonská 2427/19     
 

 



 

Vinohrady

130 00 Praha 3

IČ:16188781

ID datové schránky: ijn9m2

TOTAL SERVICE a.s.

U Uranie 954/18, Holešovice 170 00

2. Praha 7 446.000,00 Kč 539.660, Kč

IČ: 256 18 067

ID datové schránky: ch7wsh

ICZ a.s.

Na hřebenech II 1718/10

 

 

 

3' 140 00 Praha 4 576 763,00 Kč 697 883,23 Kč

|č 25145444

Novit spol.s r.o.

nám. Jana Žižky z Trocnova 82/17

4. 286 01 Čáslav Bez reakce Bez reakce

IČ:28971884      
 

Dne 18. 6. 2023 v 9:30 hodin posoudila Komise pro otevírání obálek cenové nabídky. Protokol o otevírání obálek s nabídkami,

včetně samostatných nabídekjednotlivých firem viz příloha 1.

Nejlevnější cena: TOTAL SERVICE a.s. za 539.660, Kč včetně DPH

usnesení: Rada

bere na vědomí informace oddělení informatiky,

schvaluje pořízení MODULU HYBRIDNÍ POŠTA a DOPIS ONLINE u společnosti, která předložila nejvýhodnější cenovou nabídku tj.

TOTAL SERVICE a.s. za 539.660,- Kč vč. DPH a

pověřuje starostu podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv.

64. mimořádné zasedání Radv MČ Praha 19 dne 27.6.2024

Na tomto zasedání rada projednala 5 nových usnesení.

Usnesení č. 35/22/místostarostka - Studie a projekt interiérového řešení nové knihovny v Centru Kbely - vznik Kreativního a

kulturniho centra Kbely

Na základě společného jednání s poskytovatelem objektu pro Kulturní a kreativní centrum firmou Maloja Investment SICAV a.s.

byla dokončena podoba nájemní smlouvy, kterou obě strany akceptují, a odpovídá podmínkám státní dotace. Předkládámeji Radě

ke schválení tak, abychom mohli v červenci doložit v dílčí zprávě pro ministerstvo tuto smlouvu, jako součást dílčí zprávy a která

je zároveň podmínkou pro další pokračování dotačního řízení.

Zároveň přebíráme projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele na vestavbu a interiérové vybavení knihovny dle projektu.

Jsou poptávány firmy na zpracování výběrového řízení na tento výběr. Zadání bude také předáno Mgr. Chytilovi ke zpracování

podkladů pro zadání VŘ.

Příloha: č. 1 — Nájemní smlouva + 7 příloh (2 — 8)

usnesení: Rada po projednání

souhlasís nájemní smlouvou mezi Městskou částí Praha 19 a Maloja Investment SICAV a.s. dle přílohy a

pověřuje starostu podpisem.

Usnesení č. 713/24/OE - Rozpočtová změna číslo 10/2024

Důvodová zpráva:

Rada hl. m. Prahy svým usnesením číslo 1120 ze 3.6.2024 schválila poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu výdajů

vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Evropského parlamentu v roce 2024 ve výši 212 000,- Kč.

Navrhuji zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu v paragrafu 6117 — Volby do parlamentu EU o 212 OOO,- Kč.

usnesení: Rada po projednání

schvaluje zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v paragrafu 6117 o částku 212 000,- Kč.

Usnesení č. 714/24/OE - Rozpočtová změna číslo 11/2024

Důvodová zpráva:

Rada hl. m. Prahy svým usnesením číslo 1101 2 3.6.2024 schválila snížení účelové neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče

ve výši 44 550,- Kč z důvodu snížení počtu dětí v pěstounské péči ve správním obvodu MČ Praha 19.

Navrhuji snížit příjmy a výdaje rozpočtu v paragrafu 4339 — Podpora pěstounské péče o 44 600,- Kč.

usnesení: Rada po projednání

schvaluje snížení příjmů a výdajů rozpočtu v paragrafu 4339 o částku 44 600,- Kč.



Usnesení č. 715/24/OE - Rozpočtová změna číslo 12/2024

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením číslo 14/3 z 23.5.2024 schválilo poskytnutí účelové neinvestiční dotace na přípravu a

zkoušky zvláštní odborné způsobilosti úředníků ve výši 62 530,- Kč.

Navrhuji zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu v paragrafu 6171 — Výkon státní správy a samosprávy ve výši 62 500,- Kč.

usnesení: Rada

schvaluje zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v paragrafu 6171 o částku 62 500,- Kč.

Usnesení č. 716/24/OE - Rozpočtová změna číslo 12/2024

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením číslo 14/45 2 23.5.2024 schválilo vrácení nevyčerpaných dotací OPPPR pro ZŠ Kbely

na Začleňování a podporu žáků s OMJ ve výši 271 572,- Kč a na Inkluzi a Multikulturní vzdělávání ve výši 128 162,- Kč. Uvedené

dotace byly vráceny Základní školou na účet městské části a městská část je poslala Hlavnímu městu Praze.

Navrhuji zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu v paragrafu 6330 — Převody rozpočtům územní úrovně ve výši 399 800,- Kč.

usnesení: Rada

schvaluje zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v paragrafu 6330 o částku 399 800,- Kč.

65. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 3.7.2024

Na tomto zasedání rada projednala 5 nových usnesení.

Usnesení č. 606/24/OMIBNH - Pronájem prostor sloužících podnikání v domě v ulici Toužimská 244, postaveného na parc. č.

867/1, LV 1154, k. ú. Kbely, obec Praha, který je ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, o výměře

77,1 m2

Důvodová zpráva:

Na základě usnesení Rady z 57. zasedání dne 16.5.2024 byl dne 27.5.2024 vyvěšen záměr pronájmu prostor sloužících podnikání

vdomě č. p. 244 ( ul. Toužimská 244, Praha 9 — Kbely), postaveném na pozemku parc. č. 867/1, k. ú. Kbely, obec Praha, ve

vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, a to prostor o výměře 77,1 m2 (vstup, kancelář, chodba, kancelář,

chodba, kuchyňka, soc. zařízení, WC, předsíň, sprcha, WC), a to na dobu neurčitou s každoroční valorizací o míru inflace

stanovenou ČSÚ, minimální výše nájemného je 175 Kč/1m2/měsíčně, když prostory budou pronajaty osobě, která podá nejvyšší

nabídku. Nájemce na své náklady provede opravu, včetně revize elektřiny, kterou doloží OMIBNH do 1 roku od podpisu smlouvy.

Záměr byl svěšen dne 12.6.2024. Záměr byl zveřejněn též na portále sreality.cz. Na záměr pronájmu se nikdo nepřihlásil.

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace v důvodové zprávě

nesouhlasí s dalším vyvěšováním záměru pronájmu a z důvodu nutnosti zajistit adekvátní podmínky pro agendu dopravních

přestupků

ukládá OMIBNH zajistit úpravu prostor pro oddělení dopravně správní agendy

 

 

Usnesení č. 717/24/0MIBNH - Žádost o umístění zařízení staveniště pro stavbu „Areálový teplovod a objektové předávací

směšovací stanice Rožd'alovická 635, Praha 19 - Kbely", na pozemku parc. č. 2062, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví HI. m.

Prahy, svěřená správa MČ Praha 19

Důvodová zpráva:

Žadatel, Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IČ 47116471, se sídlem U Plynárny

1450/2a, 140 00, Praha 4 - Michle, předkládá žádost o umístění zařízení staveniště pro stavbu „Areálový teplovod a objektové

předávací směšovací stanice Rožd'alovická 635, Praha 19 - Kbely", na pozemku parc. č. 2062, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví

Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19.

Zařízení staveniště bude obsahovat buňku 20", mobilní WC, deponii potrubí a místo pro parkování bagru v celkové ploše 72 m2.

Jedná se o výstavbu teplovodů pro několik bytových domů. Umístění zařízení staveniště bylo zvoleno mimo jiné z důvodu blízké

vzdálenosti ke všem výkopům. Zábor za staveniště bude zaplacen dlé vyčísleného místního poplatku MČ Praha 19, tedy 10,- Kč za

1 m2. Termín realizace stavby bude od 14.8.2024 — 10.10.2024.

OŽPD bylo o výše uvedeném umístění staveniště informováno a nemá připomínky.

Příloha č. 1 — Žádost o umístění zařizení staveniště pro stavbu „Areálový teplovod a objektové předávací směšovací stanice

Rožd'alovická 635, Praha 19 - Kbely", situace, informace a pozemku

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace

souhlasí s umístěním zařízení staveniště pro stavbu „Areálový teplovod a objektové předávací směšovací stanice Rožd'alovická

635, Praha 19 - Kbely", na pozemku parc. č. 2062, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19

dle předložené situace. Zábor za staveniště bude zaplacen dlé vyčísleného místního poplatku MČ Praha 19 a po ukončení realizace

bude pozemek uveden do původního stavu.



Usnesení č. 719/OMIBNH - Úprava kanceláří v Lidovém domě pro oddělení dopravně správní agendy

Důvodová zpráva:

OMIBNH předkládá Radě nabídky na úpravu — přestavbu kanceláří v Lidovém domě pro nově vzniklé oddělení dopravně správní

agendy. Poptávka proběhlá telefonicky a e-mailem.

Nabídky podaly dvě firmy. Ty projednala a sepsala Komise pro otevírání obálek dne 1.7.2024, zápis v příloze. Nicméně pan Lukáš

Vebr není schopen zakázku realizovat v požadovaném termínu. V rámci úpravy kanceláří je zahrnuto okno do vnitřní kanceláře,

oprava kuchyňky, koupelny a WC pro personál, toaleta pro hosty, výměna kování a zámků, kompletnívýmalba, výměna koberců,

závěrečný úklid:
 

Obchodní firma/jméno a

 

 

POř- č- příjmení/sídIo/adresa/IČO Cena bez DPH Cena vč. DPH

nabídky

Lukáš Vebr, IČ 27629252, „ „

1' Sovenicka’ 811/112, 197 00 Praha 9 170300" Kc 205'700" Kc

Vasil Rusin, IČ 47107502

2. Na Ostrovci 1787, Švermov, 273 09 161.500,- Kč 195415,- KČ

     Kladno
 

Vzhledem k časové tísni, kdy je nutné co nejdříve zajistit provoz odboru — oddělení dopravně správní agendy a vzhledem k tomu,

že oslovené stavební firmyjsou v době prázdnin vytížené a nemají na realizaci kapacity, navrhuje komise s nabídkou Vasila Rusiná

souhlasit.

Příloha č. 3 — nabídky, protokol otevírání nabídek

usnesení: Rada

bere na vědomí informace v důvodové zprávě a výše uvedené výběrové řízení,

určuje vítězem výběrového řízení na úpravu — přestavbu kanceláří v Lidovém domě pro oddělení dopravně správní agendy Vasila

Rusina, sídlem Na Ostrovci 1787, 273 09 Kladno, IČ 47107502, za cenu 161.500,- Kč bez DPH tj. 195.415,- Kč vč. DPH,

pověřuje vedoucí OMIBNH podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv a dále po projednání

stanovuje horní hranici celkových výdajů spojených s úpravou a vybavením kanceláří v Lidovém domě na částku 500.000 Kč vč.

DPH a

ukládá zadavatelům ve spolupráci s OE kooperovat ve sledování výdajů u této položky.

Usnesení č. 721/24/místostarostka - Žádost o udělenívýjimky z počtu dětí ve třídě v MŠ Albrechtická pro školní rok 2024/2025

Paní ředitelka MŠ Albrechtická žádá zřizovatele o udělení výjimky z počtu dětí ve vybraných 4 třídách. Tímto školka reaguje na

zájem o umístění dětí na předškolní vzdělávání ve Kbelích, když tímto navýšením nijak neutrpí výuka či výchova dětí v tomto

zařízení.

Žádost v příloze č. 1

usnesení: Rada po projednání

schvaluje udělení výjimky z počtu dětí ve vyjmenovaných třídách dle přílohy na 28 v Mateřské škole Albrechtická a

ukládá úseku školství toto sdělit uvedené příspěvkové organizaci.

66. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 15.7.2024

Na tomto zasedání rada projednala 14 nových usnesení.

Usnesení č. 390/04/OKS, OŽPD - Cyklostezky

Důvodová zpráva:

V průběhu stavby Rekonstrukce účelové komunikace mezi komunikacemi Hornopočernická, Panelová a Novopacká, Praha 19 byly

zjištěny skutečnosti, v důsledku kterých je nutná úprava stávající smlouvy o dílo.

V příloze předkládáme návrh dodatku č. 1 SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice, IČ

48035599 (CHCHCH)

usnesení: Rada po projednání

souhlasí s úpravou zakázky „Rekonstrukce účelové komunikace mezi komunikacemi Hornopočernická, Panelová á Novopacká,

Praha 19",

schvaluje změnu rozsahu prací, tak jak je specifikováno v nabídkovém rozpočtu a současně schvaluje přípočty a odpočty, jejichž

výsledkem je dle nabídkového rozpočtu snížení ceny o částku ve výši 223.938,61 Kč Kč bez DPH tj. po této úpravě je Cena díla ve

výši 11,326.524,79 Kč bez DPH + DPH ve výši 2,378.570,21 Kč, celkem 13,705.095 Kč včetně DPH a ve vazbě na koordinací prací

s Letištěm Kbely prodlužuje lhůtu pro dokončení díla o 30 dnů uvedené zakázky prováděné firmou SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Pražská tř. 495/58, České Budějovice, IČO 48035599 a

pověřuje starostu/místostarostu podpisem právně prověřeného dodatku smlouvy.

 

 



Usnesení č. 722/24/OMIBNH - Úprava prostor Mateřské školy Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 - Kbely pro účely

vytvoření 4 kmenových tříd pro Základní školu Praha - Kbely Důvodová zpráva:

Na základě usnesení č. 614/24/OMIBNH ze dne 16.5.2024, kdy Rada souhlasila s úpravami v prostorech Mateřské školy

Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 — Kbely pro účely vytvoření 4 kmenových tříd pro Základní školu Praha - Kbely, zajistil

OMIBNH ve spolupráci se Základní školou Praha — Kbely poptávkové řízení na tyto úpravy. Bylo osloveno 5 firem. Jedna oslovena’

firma již sádrokartony nedělá, druhá oslovená firma nemá v požadovaném termínu kapacity, třetí oslovená firma nedodala

kompletm’ požadovanou nabídku. Doručeny byly 2 nabídky, které projednala a sepsala Komise pro otevírání obálek dne 12.7.2024,

zápis v příloze.

 

 

 

Obchodní firma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

POř- č- příjmení/sídIo/adresa/IČO

nabídky

Rebystav Praha s.r.o., IČ 06945040, se

1. sídlem Modřínová 176, 250 73 161450,50 Kč 195 355,10

Přezletice

Levyttškyy s.r.o., IČ 26694875, se

2. sídlem Čs. Armády 371/11, 160 00 228 224,00 Kč 275 151:“

Praha 6 — Bubeneč       
Příloha č. 1 — nabídky, protokol otevírání nabídek

usnesení: Ráda

bere na vědomí informace v důvodové zprávě a výše uvedené výběrové řízení ale vzhledem k časové tísni, kdyje nutné, co nejdříve

zajistit úpravu budovy mateřské školy, aby mohla v září 2024 začít výuka základní školy,

určuje vítězem výběrového řízení na úpravu prostor Mateřské školy Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 — Kbely pro účely

vytvoření 4 kmenových tříd pro Základní školu Praha - Kbely firmu Rebystav Praha s.r.o., IČ 06945040, se sídlem Modřínová 176,

250 73, Přezletice za cenu 161 450,50 Kč bez DPH tj. 195 355,10 Kč s DPH

a

pověřuje vedoucí OMIBNH podpisem objednávky předmětných stavebních práci, která bude následně vložena do registru smluv.

Usnesení č. 723/24/OMIBNH - ista Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 61056758 -

Dodatek č. 4 ke smlouvě o odečítací a vyhodnocovací službě pro teplo, teplou a studenou vodu č. 30 VLB 2004 - CHCHCH

Důvodová zpráva:

Dne 11.10.2004 byla uzavřena Smlouva o odečítací a vyhodnocovací službě pro teplo, teplou a studenou vodu č. 30 VLB 2004 mezi

Městskou částí Praha 19 a Viterra Energy Services s.r.o (po změně obchodní firmy nyní išta Česká republika s.r.o.), se sídlem

Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 — Stodůlky, IČ 61056758. Dne 15.10.2013 byl uzavřen Dodatek č. 1 ktéto smlouvě mezi ištá Česká

republika s.r.o. a Městskou částí Praha 19 a dne 27.10.2017 Dodatek č. 2 mezi ista Česká republika s.r.o. a Městskou částí Praha

19. Dne 21.5.2021 byl uzavřen dodatek č. 3. OMIBNH předkládá dodatek č. 4 k této smlouvě, který rozšiřuje smlouvu o odečty a

rozúčtování rádiových AMM vodoměrů teplé a studené vody.

Příloha č. 2 — Dodatek č. 4, smlouva, dodatky

usnesení: Ráda

souhlasí s uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o odečítací a vyhodnocovací službě pro teplo, teplou a studenou vodu č. 30 VLB

2004 mezi ista Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 155 00, Praha 5 — Stodůlky, IČ 61056758 a Městskou částí Praha

19 a

pověřuje starostu podpisem právně prověřeného dodatku.

Usnesení č. 724/24/0MIBNH - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o portálových službách mezi Městskou částí Praha 19 a ista Česká

republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 155 00, Praha 5 - Stodůlky, IČ 61056758 - CHCHCH

Důvodová zpráva:

Mezi Městskou částí Praha 19 a ištá Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 155 00, Praha 5 — Stodůlky, IČ 61056758

byla dne 2.1.2024 uzavřena smlouva o portálových službách išta Česká republika s.r.o. měsíčně zajišťuje informace o spotřebě

teplá, teplé a studené vody, generuje dokument ročního vyúčtování služeb 0 spotřebě tepla, teplé a studené vody v objektech

uvedených v příloze č. 1 smlouvy. OMIBNH předkládá dodatek č. 1 k této smlouvě, který tímto dodatkem č. 1 doplňuje přílohu č.

1 o objekt Železnobrodšká 764, Praha 9 — Kbely.

Příloha č. 3 — dodatek č. 1, smlouva o portálových službách

usnesení: Ráda

bere na vědomí informaci v důvodové zprávě,

souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 Smlouvy o portálových službách mezi Městskou částí Praha 19 a ista Česká republika s.r.o., se

sídlem Jeremiášova 947, 155 00, Praha 5 — Stodůlky, IČ 61056758 a

pověřuje starostu podpisem právně prověřeného dodatku č. 1.



Usnesení č. 725/24/OMIBNH - Žádost o vyjádření k revitalizaci náměstí Františka Strašila

Důvodová zpráva:

IXA, v.o.s., IČ 09035052, se sídlem Švédská 25, 150 00, Praha 5, jednající na základě pověření Městské části Praha 19, předkládá

Žádost o vyjádření k revitalizaci náměstí Františka Strašila na pozemcích parc. č. 865/1, parc. č. 865/2, parc.č. 866/1, parc. č. 866/2,

parc. č. 850/9, parc. č. 850/10, parc. č. 850/12, parc. č. 850/1, parc. č. 2049/1, parc. č. 2049/2, parc. č. 2049/3, parc. č. 2050, vše

k. ú. Kbely, Obec Praha, ve vlastnictví investora — Městské části Praha 19.

Záměr kultivace a organizace veřejného prostoru a pěších tras náměstí, včetně nových vegetačních úprav a výsadby stromů.

Předmětné území je vcentrální oblasti městské části a je považováno za lokální náměstí. Prostor je dělen na zpevněné a

nezpevněné plochy, po obvodu je lemován chodníkem pro pěší komunikaci a dopravu.

Komise výstavby a rozvoje na svém 11. jednání dne 10.4.2024 pod bodem č. 1 po projednání doporučuje vydat souhlas. OMIBNH

doporučuje vydat souhlas s navrhovanou revitalizací náměstí Františka Strašila.

Příloha č. 4 — Žádost o vyjádření k revitalizaci náměstí Františka Strašila, plná moc, situace, souhrnná průvodní a technická zpráva,

zápis z 11. jednání Komise výstavby a rozvoje

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace a

souhlasís navrhovanou revitalizaci náměstí Františka Strašila na pozemcích parc. č. 865/1, parc. č. 865/2, parc. č. 866/1, parc. č.

866/2, parc. č. 850/9, parc.č. 850/10, parc. č. 850/12, parc. č. 850/1, parc. č. 2049/1, parc. č. 2049/2, parc. č. 2049/3, parc. č. 2050,

vše v k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19.

Usnesení č. 728/24/OE - Navýšení příspěvku na provoz MŠ Albrechtická na rok 2024

Důvodová zpráva:

Mateřská škola Albrechtická přenechala část budovy MŠ k využití Základní škole Praha - Kbely a naopak získala k využití prostory v

nové budově „MŠ Albatros". Součástí schváleného rozpočtu na rok 2024 jsou výdaje na provoz této nové budovy. Navrhuji tedy

zvýšení příspěvku na provoz Mateřské školy Albrechtická na úhradu provozních nákladů v prostorách „MŠ Albatros" ve výši

1 000 000,- Kč. Výdaje jsou kryté schváleným rozpočtem v paragrafu 3111.

usnesení: Rada

schvaluje navýšení příspěvku na provoz Mateřské školy Albrechtická na rok 2024 o 1 000 OOO,- Kč.

Usnesení č. 735/24/místostarostka - Poptávkové řízení- doplnění skříní do MŠ Albatros

Na základě dokončeného interiéru v MŠ Albatros paní ředitelka požádala o doplnění dalších skříní na chodby školky a rozšířenítím

o další úložný prostor. Jedná se o 19 nízkých skříněk a tři velké úložné hluboké skříně. Byly tedy poptány 3 firmy s podmínkou

vyhotovení do konce července a shodného vzhledu jako stávající interiér. Dvě z firem podaly nabídku a třetí s ohledem na termín

odmítla. Předkládáme Radě k posouzení předložené nabídky i s protokolem z komise pro otevírání obálek. Zakázka jé kryta dotací.

 

 

 

Obchodní firma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

POř- č- příjmení/sídIo/adresa/IČO

nabídky

COMPO interiéry s.r.o., IČ 03056279, se sídlem 468.122,00 Kč 566.427,62 Kč

1 Růžová 1522/16, 110 00 Praha1

Tomáš Rejman, IČ 40005968, se sídlem 515.650,00 Kč 623.937,00 Kč

2 Klíčovská 792/9, 190 00 Praha 9 - Prosek

     
 

Přílohy : 3. Poptávka — soupis požadovaných skříní

4. Nabídka COMPO,

5. Nabídka p. Rejman

6. Odpověď Liška interiéry

7. Protokol o otevírání obálek

usnesení: Rada po projednání

schvaluje nabídku firmy COMPO interiéry s.r.o. se sídlem Růžová 1522/16, Praha za 468.122,- Kč bez DPH, tj. 566.427,62 Kč s DPH

a

pověřuje místostarostku podpisem právně prověřené smlouvy a dále

ukládá OMIBNH dohlédnout na realizaci.



67. mimořádné zasedání Radv MČ Praha 19 dne 23.7.2024

Na tomto zasedání rada projednala 5 nových usnesení.

Usnesení č. 736/24/místostarostka - Žádost o udělení výjimky z počtu dětí ve třídě v MŠ Letců pro školní rok 2024/2025

Pan ředitel MŠ Letců žádá zřizovatele o udělení výjimky z počtu dětí ve všech třídách školky. Tímto školka reaguje na zájem o

umístění dětí na předškolní vzdělávání ve Kbelích, když tímto navýšením nijak neutrpí výuka či výchova dětí v tomto zařízení.

Žádost v příloze č. 1

usnesení: Rada po projednání

schvaluje udělení výjimky z počtu dětí ve všech 6 třídách dle přílohy č. 1 na 28 v Mateřské škole Letců a

ukládá úseku školství toto sdělit uvedené příspěvkové organizaci.

 

 

Usnesení č. 737/24/místostarostka - Provoz MŠ Letců o vánočních prázdninách r. 2024

Pan ředitel MŠ Letců na základě jednání s místostarosty rozhodl z provoznich důvodů přerušit provoz MŠ o letošních vánočních

prázdninách ve dnech 23. 12. dále 27. 12. a 30. — 31.12.

Příloha č. 2

usnesení: Rada po projednání

souhlasí s přerušením provozu MŠ Letců v uvedených termínech dle přílohy č. 2 a

ukládá úseku školství toto sdělit uvedené příspěvkové organizaci.

Usnesení č. 738/24/místostarostka - Provoz MŠ Letců o letních prázdninách r. 2025

Pan ředitel MŠ Letců na základě jednání s místostarosty rozhodl z provozních důvodů přerušit provoz MŠ o letních prázdninách ve

školním roce 2024/2025 ve dnech 14. 7. až 25. 7. a 28. 7. až 31. 8., když v termínu 14. 7. až 25. 7. bude provoz pro tuto školku

zajišťovat MŠ Albrechtická.

Příloha č. 3

usnesem’: Rada po projednání

souhlasí s přerušením provozu MŠ Letců v uvedených termínech dle přílohy č. 3 a

ukládá úseku školství toto sdělit uvedené příspěvkové organizaci.

Usnesení č. 739/24/místostarostka - Přijetí finančního daru k využití pro Místní knihovnu Kbely

Pan Ivan Stárek, jednatel firmy Protektory Praha spol. s r.o. ve vyjádření své opakované spokojenosti s prací a fungováním naší

Místní knihovny Kbely hodlá darovat finanční částku určenou pro potřeby knihovny.

Návrh darovací smlouvy v příloze č. 4

usnesení: Rada s poděkováním

schvaluje přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč určeného pro potřeby knihovny na nákup knih a

pověřuje místostarostku podpisem darovací smlouvy dle přílohy č. 4.

68. mimořádné zasedání Radv MČ Praha 19 dne 30.7.2024

Na tomto zasedání rada projednala 6 nových usnesení.

Usnesení č. 742/24/OMIBNH - Úklid Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, 197 00, Praha 9 - Kbely - společné prostory

v budově

Důvodová zpráva 1:

Na základě usnesení č. 618/24/OMIBNH byl vybrán vítěz výběrového řízení na „Poskytování služeb — úklid Polikliniky Kbely,

Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely", a to obchodní společnost 1. Česká správní s.r.o., IČ 19220588, se sídlem Prvomájová 161/13,

153 00, Praha 5 — Radotín, za celkovou cenu 398.800 Kč (není plátcem DPH). Před podpisem smlouvy dne 15.7.2024 byla doručena

informace od jednatelé společnosti pana Tomáše Boka, že se společnost 1. Česká správní s.r.o. zanedlouho stane plátcem DPH a

bude k ceně služeb připočítána zákonná sazba DPH.

Stále se jedná o nejvýhodnější nabídku zvýběrového řízení (jediným kritériem byla celková nabídková cena a splnění kritérií)

kterou podala 1. Česká správní s.r.o., IČ 19220588, se sídlem Prvomájová 161/13,153 00, Praha 5 — Radotín, když ostatní nabídky,

resp. ostatní uchazeči, spolu s jejich nabídkovými cenami, jsou uvedeni níže.

 

 

 

 

 

 

 

    

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

1. Česká správní s.r.o. 19220588 398 800,00 Kč 482 548,00 Kč

po započtení DPH

LP Facility group s.r.o. 09874445 402 764,00 Kč 487 344,44 Kč

VBPH Service s.r.o. 14434296 407 450,00 Kč 493 014,50 Kč

CENTRAL PARK s.r.o. 63144620 468 864,00 Kč 567 325,44 Kč

 

Příloha č. 4 — usnesení, e-mail

 



10

usnesení: Rada

bere na vědomí informace v důvodové zprávě,

souhlasí s uzavřením smlouvy na „Poskytování služeb — úklid Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely" se spol. 1.

Česká správní s.r.o., IČ 19220588, se sídlem Prvomájová 161/13, 153 00, Praha 5 — Radotín, za celkovou cenu 398.800 Kč bez DPH,

tj. 482.548 Kč s DPH a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o poskytování služeb.

Usnesení č. 744/24/OMIBNH - Služba předání klíčů ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství č. 200500832

u budovy Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 - Kbely

Důvodová zpráva:

Dne 15.7.2020 byla podepsána smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství mezi Městskou části Praha 19 a Pražské

služby, a.s., IČ 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00, Praha 9. Ke dni 1.6.2024 došlo ke změně velikosti nádoby na svoz

odpadu u budovy Poliklinika Kbely, a to na 1100 I, když svoz odpadu probíhá 1x týdně s tím, že náklady na svoz ve výši 20.599

Kč/rok budou rozúčtovány nájemcům prostor v budově Poliklinika Kbely. Z důvodu nutnosti zajistit přístup svozové službě za

uzamčená vrata zadní části budovy, je potřeba zajistit předání klíčů od objektu, tato služba je zpoplatněna částkou 1.215 Kč/rok.

Příloha č. 6 — rozpis ceny, smlouva

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace v důvodové zprávě a

souhlasí s objednáním služby na doplnění odemykání brány ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství č.

200500832 mezi Městskou části Praha 19 a Pražské služby, a.s., IČ 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00, Praha 9, u

budovy Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbély u budovy Polikliniky Kbely, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely, za

cenu 1.215 Kč/rok, když náklady na tuto službu budou rozúčtovány nájemcům prostor v budově Polikliniky Kbely.

69. mimořádné zasedání Radv MČ Praha 19 dne 9.8.2024

Na tomto zasedání rada projednala 5 nových usnesení.

Usnesení č. 19/22/star. - Komise školství

Vzhledem k ukončení pracovního poměru Mgr. Jaroslava Ptáčníka na pozici ředitele MŠ Letců ke dni 31.7.2024 a jmenování novou

ředitelkou Bc. Kamilu Sklenářovou od 1.8.2024, navrhuje místostarosta Ing. Petráň odvolání Mgr. Jaroslava Ptáčníka z komise

školství a jmenuje Bc. Kamilu Sklenářovou členkou komise školství.

usnesení: Rada po projednání

souhlasí s odvoláním Mgr. Jaroslava Ptáčníka z komise školství a jmenuje Bc. Kamilu Sklenářovou členkou komise školství. Rada

vyjadřuje upřímné poděkování Mgr. Jaroslavu Ptáčníkovi za práci, kterou v posledních 8 letech vykonával vždy svědomitě a

s maximálním nasazením. Hlavně díky jemu se kvalita předškolního vzdělávání v naší MČ dostala na tu nejvyšší možnou úroveň,

což je potvrzeno nejen zpětnou vazbou od rodičů našich dětí, ale také například poslední inspekční zprávou ČSI. Rada doufá, že

pokud to bude jen trochu možné, a osobní situace se změní, bude v budoucnosti vzájemná spolupráce nadále pokračovat.

 

 

Usnesení č. 747/24/0MIBNH - Kupní smlouva - mezi Městskou částí Praha 19 a Lesy hl. m. Prahy, se sídlem Práčská 1885/12,

Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ:45247650 - CHCHCH

Důvodová zpráva:

Na základě usnesení č. 70/22/star. — Komise likvidační a škodní, kdy Rada souhlasila s odprodejem majetku umístěného

v prostorech Mateřské školy Prales za 10% pořizovací ceny majetku společnosti Lesy hl. m. Prahy, se sídlem Práčská 1885/12,

Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 45247650, byla vyhotovena ve spolupráci s AK Chytil a Mann kupní smlouva, kterou nyní OMIBNH

předkládá.

Příloha č. 2 — kupnísmlouva

usnesení: Rada

bere na vědomí informace v důvodové zprávě a

souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na odprodej majetku umístěného v prostorech Mateřské školy Prales za cenu 49.389,50 Kč,

mezi Městskou částí Praha 19 a Lesy hl. m. Prahy, se sídlem Práčská 1885/12, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 45247650 a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené kupní smlouvy.

Usnesení č. 750/24/Taj. - Tisk zpravodaje Kbelák

Důvodová zpráva:

Vzhledem k stálé narůstajícím cenám tisku zpravodaje Kbélák, bylo v rámci ověření ceny tisku zpravodaje Kbelák zadánov červenci

2024 poptávkové řízení. Bylo osloveno 40 tiskáren, z čehož 21 tiskáren zaslalo cenovou nabídku. Cénové nabídky byly předloženy

a pro'ednány na komisi obálek. Zápis z komise 5 cenovými nabídkami v příloze.
 

 

 

 

 

     

Firma Nabídnutá cena s DPH

52+4 48+4

1 FRANCES s.r.o. 100500,00 93900,00

2 Princo International, spol. s.r.o. 66213,28 61374,88

3 LD, s.r.o. - TISKÁRNA PRAGER 85344,00 77840,00
 



11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

4 DRUCKVO, spol. s r.o. 77940,00 73836,00

5 Art-D — Grafický ateliér Černý, s. r. o. 64915,00 58044,00

6 UniExpo cz, s.r.o. 84107,52 7491456

7 Tiskárna SWL 72900,00 69660,00

8 Integraf, s.r.o. 67253,76 59713,92

9 UNIPRINT s.r.o. 59808,00 53760,00

10 Jiří Uhlíř- Irbis 65700,00 60120,00

11 Brko, s.r.o. 88988,48 83123,04

12 Oldřich Vančát - VAN druck 79632,00 73360,00

13 Tisk Horák a.s. 57812,00 51910,00 (57812+51910):2=54861,- |

14 ASTRON print, s.r.o. 67369,17 59112,13

15 ABC Tiskárna 73800,00 66600,00

16 POINT cz 57621,76 52190,88 (57621,76+52190,88):2=54906,32 |

17 Tiskárna BUDÍK 73292,80 70470,40

18 Planto print 78031,00 72578,00

19 HEAT-TECH s.r.o., 75029,00 68774,00

20 Improx 86040,00 78480,00

21 TISKARNAONLINE 77840,00 72788,00
 

Nejvýhodnější nabídky podaly firmy Tisk Horák a.s. a POINT CZ, kdy cena při počtu 52+4 stránky je nejlevnější od firmy POINT CZ

za cenu 57621,76 s DPH a cena při počtu 48+4 stránkyje nejlevnější od firmy Tisk Horák za 51910,- Kč s DPH. Nicméně s průměrnou

cenou za oba tisky vychází levněji firma Tisk Horák (54.861,- Kč oproti 54.906,32 Kč). Dobré zkušenosti máme s firmou Tisk Horák,

tiskárna POINT CZ pro násještě netiskla. Z těchto důvodů navrhuji vybrat firmu Tisk Horák, a.s.

usnesení: Rada na základě poptávkového řízení a dosavadních dobrých zkušeností

schvaluje tisk zpravodaje Kbelák u společnosti Tisk Horák a.s., se sídlem Drážďanská 814/83a, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad

Labem, IČO: 25744747, která předložila cenově nejvýhodnější nabídku a

pověřuje starostu podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv.

70. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 19.8.2024

Na tomto zasedání rada projednala 2 nova’ usnesení.

Usnesení č. 914/17/0MIBNH - Nástavba zdravotního střediska

Důvodová zpráva 1:

Dne 29.5.2024 proběhla kolaudace stavby „Nástavba jednoho podlaží a rekonstrukce dvou stávajících podlaží zdravotního

střediska" a následně byly dodány souhlasy dotčených orgánů, aby mohla být budova užívána. Dne 31.5.2024 byla Městské části

Praha 19 předána dokončená stavba od zhotovitele GEOSAN GROUP a.s. bez vad a nedodělků. Po obdržení kolaudačního souhlasu

a dodání souhlasů dotčených orgánů byly podepisovány smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání s nájemci, které již Rada

městské části Praha 19 odsouhlasila. V současné době probíhá postupné stěhování nájemců do pronajatých prostor.

Dne 30.7.2024 zaslal Mgr. Chytil výzvu TaPraSys s.r.o, subdodavateli společnosti ACG-Real s.r.o., IČ 27094359, který byl

zhotovitelem díla, a provedli elektroinstalace slaboproudu a silnoproudu a tyto práce nezhotovili řádně, k úhradě dlužné částky

v celkové výši 3,479.474,79 Kč a 929.682,45 Kč ve lhůtě do dne 31.8.2024 s tím, že pokud v této lhůtě nebude předmětná částka

Městské části Praha 19 uhrazena, bude podána žaloba na zaplacení dlužné částky a v rámci soudního řízení bude též požadována

úhrada nákladů tohoto soudního řízení. Stejná výzva byla zaslána Miloslavu Vančátovi, který na tuto realizaci zajišťoval technický

dozor investora.

Příloha č. 1 - výzvy

usnesení: Rada

bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě.

 

 

Důvodová zpráva 2:

Byla zkolaudována „hlavní" budova střediska s tím, že přízemní křídlo, které je oddělené, čeká ještě na dokončení. OMIBNH

předkládá podklady na VZMR „Dokončení rekonstrukce budovy Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely“, které

prošly kontrolou AK Chytila Mann.

Příloha č. 1 - podklady na VZMR

usnesení: Rada

ukládá OMIBNH zajistit poptávku „Dokončení rekonstrukce budovy Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely“

u prověřených firem.

pověřuje starostu podpisem výzvy na VZMR „Dokončení rekonstrukce budovy Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha

9 — Kbely".



12

Usneseníč. 752/24/OMIBNH - Havarijnívýměna litinové kanalizace v budově ZŠ Albrechtická, Albrechtická 732, Praha 9 - Kbely

Důvodová zpráva:

OMIBNH předkládá Radě nabídky na výměnu havarijního stavu litinové kanalizace v budově ZŠ Albrechtická, Albrechtická 732,

Praha 9 - Kbely. Z důvodu havarijního stavu byla poptávka řešena telefonicky a e-mailem. Doručeny byly tři nabídky, které otevřela

Komise pro otevírání obálek dne 14.08.2024.

 

Poř. č. Obchodnífirma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

nabídky příjmení/sidlo/adresa/IČO

 

Rudolf Koudela, IČ 67225705, se sídlem

 

 

1“ Haštalské náměstí 1046/2, 110 00 Praha 1 111 483 KC 135 015 KC

Karel Zeiner, IČ 16872282, se sídlem Na - 152 845 Kč

2' hvězdárně 27, 159 00 Praha 5 125 318 KC

3. Martin Cipera, IC 08584443, se sídlem Lazec 180 102 Kč 217 923 Kč

     20, 261 01 Příbram
 

Příloha č. 2 — nabídky, protokol otevírání nabídek

usnesení: Rada

bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě,

určuje vítězem poptávky na výměnu litinové kanalizace v budově ZŠ Albrechtická, Albrechtická 732, Praha 9 — Kbely pana Rudolfa

Koudelu, IČ 67225705, se sídlem Haštalské náměstí 1046/2, 110 00 Praha 1, s nabídkou za cenu 111 483 Kč bez DPH tj. 135 015 Kč

s DPH a

pověřuje vedoucí OMIBNH podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv.

71. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 3.9.2024

Na tomto zasedání rada projednala 1 nové usnesení.

Usnesení č. 754/24/Taj - Dodatek č. 1 ke Směrnici Organizační řád

Důvodová zgráva:

Tajemník předkládá radě ke schválení dodatek č. 1 ke Směrnici Organizační řád ze dne 12.3.2024. Důvodem vydání dodatku je to,

že je třeba přesně vymezit činnosti vykonávající v rámci povodňové agendy mezi úseky krizového řízení a ochranou vod a vodního

hospodářství. Dále je nutné aktualizovat činnosti vykonávané na úseku přestupkové agendy a na úseku správy místních poplatků.

Návrh textu dodatku v příloze usnesení.

usnesení: Rada

souhlasí s návrhem dodatku č. 1 ke Směrnici Organizační řád s účinností od 02.09.2024 a

pověřuje starostu jeho podpisem.

72. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 4.9.2024
 

Na tomto zasedání rada projednala 1 nové usnesení.

 

73. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 11.9.2024

Na tomto zasedání rada projednala 37 nových usnesení.

Usnesení č. 390/04/OKS, OŽPD - Cyklostezky

Důvodová zpráva:

Byla provedena oprava stezek (bývalých vojenských komunikací) kolem letiště vdélce 2 kilometry. (Rekonstrukce účelové

komunikace mezi komunikacemi Hornopočernická, Panelová a Novopacká, Praha 19). V příštím týdnu by mělo proběhnout

slavnostní otevření.

Byla dokončena kolárna u II. stupně ZŠ Albrechtická, vč. doplnění stojanů na koloběžky.

Dále vpříloze předkládáme ve spolupráci s AK podklady kveřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném

podlimitním řízení — Krajinný park Havraňák, v návaznosti dojde k vyhlášení výběrového řízení dle zákona o zadávání veřejných

zakázek. Dotace od MHMP.

usnesení: Rada



13

bere na vědomí důvodovou zprávu a po projednání

souhlasía pověřuje starostu/místostarostu podpisem podkladů k veřejné zakázce Krajinný park Havraňák.

Usnesení č. 33/10/OŽPD — Městská hromadná doprava

Důvodová zpráva:

OŽPD vydal závazné stanovisko k trolejbusové trati, kde upozorňuje na nutnost koordinace s dalšími projekty v okolí, například

přetahováním vrtulníků, novou zastávkou u křižovatky s ulicí Polaneckého atd.

Dne 11. 9. se uskutečníjednání s organizací ROPID ohledně posílení linky 159 pro novou výstavbu Albatros.

usnesení: Rada

bere na vědomí důvodovou zprávu.

Usnesení č. 509/12/OŽPD/star. - Údržba zeleně a veřejných ploch

Důvodová zpráva:

Byla uzavřena smlouva s firmou AVE Pražské komunální služby a.s.

usnesení: Rada

bere na vědomí důvodovou zprávu.

Usnesení č. 914/17/0MIBNH - Nástavba zdravotního střediska

Důvodová zpráva 1:

Dne 5.9.2024 byla doručena informace od Mgr. Chytila o podání žaloby na zaplacení částky 3,479.474,79 Kč s přísl. a částky

929.682,45 Kč s přísl. — žalobkyně MČ Praha 19 proti žalovaným 1) TaPraSys s.r.o. a 2) Miloslav Vančát; kterou odeslal Obvodnímu

soudu pro Prahu 3.

Příloha č. 1 — email, žaloba

Důvodová zpráva 2:

Rada dne 30.7.2024 na svém 68. mimořádném zasedání souhlasila svyhlášením VZMR „Dokončení rekonstrukce budovy

Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely". Výzva VZMR byla odeslána prověřeným firmám. Doručeny byly 4

nabídky, které otevřela Komise pro otevírání obálek dne 4.9.2024.

 

Obchodnífirma/jméno a příjmení/sídlo/adresa/IČO Cena bez DPH Cena vč. DPH

Poř. č.

nabídky

 

PSK Brno s.r.o., IČ 60724463, se sídlem Kabátníkova

1. 2’ 602 00, Brno 5,876.234,33 KC 7,110.243,54 KC

Winning PS — stavební firma s.r.o., IČ 49436589, se

 

 

2- sídlem Křižíkova 2960/72, 612 00, Brno 538903379 Kč 724673039 Kč

GEOSAN GROUP a.s., IČ 28169522, se sídlem U „ „

3. Nemocnice 430, 280 02’ Kolín 5,813.296,98 Kc 7,034.os9,35 Kc

 

MIMA-C and c s.r.o., IČ 14026775, se sídlem U „ „      
Příloha č. 1 — nabídky, protokol otevírání nabídek

usnesení: Rada

bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě,

určuje vítězem VZMR „Dokončení rekonstrukce budovy Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely“ společnost

GEOSAN GROUP a.s., IČ 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, s nabídkou za cenu 5,813.296,98 Kč bez DPH tj.

7,034.089,35 Kč s DPH, DPH bude uplatněno v přenesené daňové povinnosti a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o dílo.

Důvodová zpráva 3:

Vzhledem k tomu, že bude probíhat „Dokončení rekonstrukce budovy Zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely"

je nutné uzavřít smlouvu na výkon technického dozoru investora. OMIBNH oslovil PAM uniservis, spol.s r.o., se sídlem Strnadových

čp. 1006/1, Praha 9 — Vysočany, IČ 26738678, která již stavbu zná a zajišťovala TDI už pro předchozí etapu rekonstrukce budovy a

s touto firmou - TDI byla MČ Praha 19 spokojena. Nabídka PAM uniservis, spol.s r.o. je ve výši 75.000 Kč bez DPH, tj. 90.750 Kč s

DPH za celou dobu trvání stavby, až do kolaudace, tj. 100 dní.

Příloha č. 1 — nabídka, příkazní smlouva

usnesení: Rada



14

souhlasí s nabidkou PAM uniservis, spol. s r.o., se sídlem Strnadových čp. 1006/1, Praha 9 — Vysočany, IČ 26738678 na výkon

technického dozoru investora za cenu 75.000 Kč bez DPH, tj. 90.750 Kč s DPH na stavbu „Dokončení rekonstrukce budovy

zdravotního střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely" a

souhlasis uzavřením Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora mezi Městskou částí Praha 19 a PAM uniservis, spol.

s r.o., se sídlem Strnadových čp. 1006/1, Praha 9 — Vysočany, IČ 26738678, na „Dokončení rekonstrukce budovy zdravotního

střediska, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely" za výše uvedených finančních podmínek a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy.

Usnesení č. 988/21/místostarostové - Zkapacitnění Základní školy Praha Kbely

Připravujeme společně s advokátní kanceláří zadání pro výběrové řízení na podání nabídky na zpracování dokumentace jak pro

výběr zhotovitele, jak ke stavebnímu řízení. Jedná se zejména o správné nastavení parametrů.

usnesení: Rada

bere na vědomí informace.

Usnesení č. 700/24/0T - Centrální zajištění IT techniky organizované Ministerstvem financí

Oddělení informatiky informuje:

V současné době byl uzavřen společný nákup výpočetní techniky, do kterého se zapojilo 211 organizací veřejné správy.

Společný nákup byl Ministerstvem financí rozdělen na dvě výzvy. Výzva 15, která obsahovala notebooky s příslušenstvím (brašny)

v námi objednaném počtu 10ti kusů, a Výzva 11, která obsahovala stolní PC v námi objednaném počtu 50ti kusů, monitory v námi

objednaném počtu 40ti kusů a příslušenství (klávesnice, myš) v námi objednaném počtu 10ti kusů. Specifikacejednotlivých zařízení

jsou uvedeny na konci smluv. Obě výzvyjsou opravdu velmi výhodné, neboť PC i notebookyjsou již vybaveny operačním systémem

Windows 11, s 5ti letou zárukou á s garancí opravy druhý den a to i na příslušenství typu klávesnice.

 

Výzva 15-2024

dne 26.8.2024 byla doručena datová zpráva z Ministerstva financi — Informace o možnosti uzavřít smlouvu v rámci veřejné zakázky

„Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí — Výzva 15-2024". Podatelnou ÚMČ P19 přiděleno

č.j.: P19 8273/2024 (viz přílohal). Tato zpráva obsahovala i pokyny kvyplnění přiloženého Návrhu smlouvy s vysoutěženým

dodavatelem (viz příloha2), přehled pověřujících zadavatelů á počty kusů výpočetní techniky (viz příloha3) a seznam odběrných

míst (viz příloha4).

Vysoutěžené ceny:

 

 

 

 

 

„ „ „ Cena bez DPH za 1 ks „ ,

Predmet koupe „ „ „ Mnozstw Cena celkem bez DPH

predmetu koupe

Notebook I.

Lenovo ThinkPad L16 Gen1 15 285,00 Kč 10 ks 152 850,00 Kč

Brašna „ „
191,00 Kc 10 ks 1910,00 Kc

Natec Impala

CELKEM 154 760,00 Kč     
 

Vzhledem k podmínkám Ministerstva financíjsme nyní povinni bez zbytečného odkladu poptávané zboží odebrat, které bude

dodáno do 10ti týdnů od podpisu smlouvy.

Výzva 11-2024

dne 19.8.2024 byla doručena datová zpráva z Ministerstva financí — Informace o možnosti uzavřít smlouvu v rámci veřejné

zakázky „Dynamický nákupnísystém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí—Výzva 11-2024" (viz příloha). Podatelnou

ÚMČ P19 přiděleno č.j.: P19 7859/2024 (viz příloha5). Tato zpráva obsahovala i pokyny k vyplnění přiloženého Návrhu smlouvy

svysoutěženým dodavatelem (viz příloha6), seznam pověřujících zadavatelů a počty kusů výpočetní techniky (viz příloha7) a

seznam odběrných míst-pověřující zadavatelé (viz příloha8).

Vysoutěžené ceny:

 

„ „ „ Cena bez DPH za 1 ks „ ,

Predmet koupe „ „ „ Mnozstw Cena celkem bez DPH

predmetu koupe
 

Počítač I

8 546 00 K 50 k 427 300 00 Kv

Lenovo Desktop TC M755 Gen 2 ’ c s ’ c     
 



15

 

 

   

Monitor II

3 545,00 K“ 40 k 141 800,00 K“

Philips 27559JML/00 c 5 C

PrŽs'useŘStV' '„ „ „ 517,00 Kč 10 ks 5170,00 Kč
Klavesmce se cteckou karet, mys

CELKEM 574 270,00 Kč    
Vzhledem k podmínkám Ministerstva financíjsme nyní povinni bez zbytečného odkladu poptávané zboží odebrat, které bude

dodáno do 10ti týdnů od podpisu smlouvy.

Veškerá objednaná technika
 

 

 

 

   
    

Název Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH

Výzva 15-2024 154 760,00 Kč 32 499,60 187 259,60 Kč

Výzva 11-2024 574 270,00 Kč 120 596,70 694 866,70 Kč

CELKEM 729 030,00 Kč 153 096,30

CELKEM 882 126,30 Kč

Tímto nákupem jsme ušetřili významné množství finančních prostředků, neboť příští rok končí podpora operačního systému

Windows 10 a většina PC na úřadě nesplňuje hardwarové podmínky podporovaného systému Windows 11, který je dodáván

včetně.

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace a

pověřuje starostu elektronickým podpisem smluv s vysoutěženým dodavatelem a

ukládá Odboru majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství vložení smluv do registru smluv a zaslání kopie smlouvy

na email centrálního zadavatele vereine.zakazky@mfcr.cz , informatikům zprocesování objednávky po podpisu smlouvy.

Usnesení č. 758/24/OMIBNH - Oprava havarijního stavu střešního pláště objektu MŠ Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 -

Kbely

Důvodová zpráva:

Dne 11.7.2024 došlo z důvodu vichřice k poškození střešního pláště objektu MŠ Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 — Kbely.

Střecha byla provizorně zajištěna proti dešti. Oprava střechy je řešena s pojišťovnou, u které má Městská část Praha 19 pojištěny

všechny budovy, které má ve správě. OMIBNH předkládá Radě nabídky na opravu havarijního stavu střešního pláště objektu MŠ

Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 — Kbely. Z důvodu zajištění opravy byla poptávka z důvodu nutnosti řešena telefonicky a

é-mailem. Doručeny byly 3 nabídky, které otevřela Komise pro otevírání obálek dne 4.9.2024.

 

 

 

 

Obchodní firma/jméno a Cena bez DPH Cena vč. DPH

POř- Č- příjmení/sídlo/adresa/IČO

nabídky

Tomáš Leibl, IČ 49381296, se sídlem „ „

1' Semilská 122/21, 197 00, Praha 9 136 160 KC 164 75350 KC

Michal Rota, IČ 68579861, se sídlem

2' Jenichov 35, 277 34, Střemy 166 220 Kč 166 220 Kč

Michael Plecháček, IČ 88542629, se

3. sídlem Sokolovská 324/14, 190 00, 179 440 Kč 179 440 Kč

Praha 9       
Příloha č. 8 — nabídky, protokol otevírání nabídek

usnesení: Rada

bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě,

určuje vítězem poptávky na opravu havarijního stavu střešního pláště objektu MŠ Albrechtická, Albrechtická 598, Praha 9 — Kbely,

pana Tomáše Leibla, IČ 49381296, se sídlem Semilská 122/21, 197 00, Praha 9, s nabídkou ve výši 136.160 Kč bez DPH, tj.

164.753,60 Kč s DPH a

pověřuje vedoucí OMIBNH podpisem objednávky, která bude následně vložena do registru smluv.



16

Usnesení č. 772/24/OMIBNH - Objednávka na výměnu vodoměrů v bytových domech ve správě Městské části Praha 19

Důvodová zpráva:

Na základě schváleného usnesení č. 703/24/OMIBNH ze 63. mimořádného zasedání ze dne 18.6.2024 byla zaslána společnosti ista

Česká republika s.r.o., IČ 61056758, se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 — Stodůlky, objednávka na výměnu vodoměrů v

bytových domech ve správě MČ Praha 19 za cenu 850.991,92 Kč bez DPH tj. 953.110,95 Kč vč. DPH, s tím, že zakázka bude

realizována do konce roku 2024 a realizace a fakturace bude probíhat po dokončení výměny vodoměrů v jednotlivých domech.

Dne 9.9.2024 byla od společnosti ista Česká republika s.r.o. doručena upřesňující nabídka na výměnu vodoměrů bytového domu

Jilemnická/Toužimská 655-657, ve které došlo k navýšení ceny z důvodu nutnosti osazení vodoměrů větší velikosti z důvodu nově

instalovaných rozvodů vody, které zlepšují průtok vody. V tomto bytovém domě v současné době probíhá oprava výměny ležatého

a stoupacího vedení zdravotně technické instalace, která s tímto počítá. Původní cenová nabídka na výměnu vodoměrů bytového

domu Jilemnická/Toužimská 655-657 byla za cenu 53.956,16 Kč bez DPH tj. 60.430,90 Kč s DPH. Nová cenová nabídka je 66.377,54

Kč bez DPH tj. 74 342,84 Kč s DPH, tzn. rozdíl původní cenové nabídky a nově cenové nabídky je navýšení o 12.421,38 Kč bez DPH

tj. 13.911,94 Kč s DPH. Vodoměry budou nájemníkům bytů dány do evidence jako zařizovací předměty a budou je MČ Praha 19

splácet po dobu 5 let.

Příloha č. 22 — původní cenová nabídka, nová cenová nabídka, objednávka

usnesení: Rada

bere na vědomí výše uvedené informace a

souhlasí s aktualizací objednávky na výměnu bytových vodoměrů dle upřesňující nabídky doručené dne 9.9.2024 od společnosti

ista Česká republika s.r.o., IČ 61056758, se sídlem Jeremiášova 947, 155 00, Praha 5 —Stodůlky, která upravuje instalaci vodoměrů

v bytovém domě Jilemnická/Toužimská 655-657, Praha 9 — Kbely a která bude navyšovat cenu 0 12.421,38 Kč bez DPH tj.

13.911,94 Kč vč.DPH a

pověřuje OMIBNH vyhotovením a podepsáním objednávky.

Usnesení č. 779/24/OŽPD,OKS - Nákup užitkového vozu

Důvodová zpráva:

S ohledem na ukončenídoby trvánísmlouvy o nájmu movité věci (operativního leasingu) na užitkové vozidlo v příloze předkládáme

protokol o otevírání nabídek na nákup nového skladového užitkového vozu.
 

 

 

 

 

 

 

  

Název/obchodnífirma/ Sídlo IC Nabídková cena Pořadí

jméno a příjmení účastníka

AR SERVIS s.r.o Jindřichův Hradec 42408393 696.419,- 2.

Autocentrum BARTH a.s. Pardubice 25278924 698.900,- 3.

TUkas AUTO—STAIGER CZ a.s. Praha 10 26140217 769.990,- 5.

Mototechna Group s.r.o. Praha 8 26194716 900.000,- 7.

Porche Inter auto CZ spol.s r.o. Praha 5 47124652 604.595,- 1.

OLFIN Car s.r.o. Hradec Králové 60913312 899.894,- 6.

TUkas ČSAO a.s. Praha 10 25614304 703.ooo,- 4.     
 

usnesem’: Rada

bere na vědomí důvodovou zprávu,

souhlasí se zajištěním nového skladového užitkového vozu, ale

požaduje předložení podrobnějších informací.


